Campo Grande (RN) SEGUNDA-FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2020

PORTARIA Nº 169, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DOS CADASTROS

PESSOA JURIDICA, GRUPOS INFORMAIS E PESSOAS FISICAS

LEI 14.017/2020 – ALDIR BLANC

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, juntamente com Conselho

Municipal de Cultura, HOMOLOGA o resultado de pessoa jurídica, grupos informais e pessoas físicas, nos seguintes termos:

Fazemos saber a todos os interessados, que, nesta data, torna-se pública a Relação dos

Cadastros de PESSOA JURIDICA, GRUPOS INFORMAIS e PESSOAS FISICAS, que foram

HOMOLOGAÇÃO/VALIDADOS pelo Conselho Municipal de Cultura, conforme critérios

estabelecidos no Art. 6º do Decreto Municipal nº 38/2020 de 25 de setembro de 2020.

1 - Relação de Pessoas Jurídicas e Grupos Informais VALIDADOS:

CODIGO NOME CPF/CNPJ PONTOS SITUAÇÃO

004/2020 - ECPJ GZ CULTURA E

MARKETING

24.840.952/0001-81

50 APTO

005/2020 - GCI ESCOLINHA DO

MUSICAL – Anaildo de

Lima Silva

085.629.124-25 50 APTO

001/2020 - ACPJ ASSOCIAÇÃO

CULTURAL VIVENDO

ARTE POPULAR

23.302.972/0001-36 70  APTO

Campo Grande (RN) SEGUNDA-FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2020

006/2020 - GCI TELÃO CULTURAL -

Witalo Almeida da Silva

017.634.774-79 70 APTO

003/2020 - ACPJ ASSOCIAÇÃO

RONALDO

NAZARENO BEZERRA

DA SILVA

25.340.730/0001-62 70 APTO

002/2020 - ACPJ ASSOCIAÇÃO

FRANCISCO SOARES

FILHO

24.529.083/0001-79 80 APTO

2 - Relação de Pessoas Físicas VALIDADAS:

CODIGO NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

007/2020 - PFI SAMUEL SILVA FEITOSA 704.655.614-89 APTO

008/2020 - PFI ANTONIO RENAN DE OLIVEIRA

DANTAS

103.864.454-27 APTO

009/2020 - PFI FRANCISCO DANIEL DA SILVA MOTA 099.307.964-44 APTO

010/2020 - PFI AILTON CARLOS DE LIMA 111.453.224-09 APTO

011/2020 - PFI FABIO LEONARDO ALVES LIBERATO 067.737.284-10 APTO

012/2020 - PFI DAMIÃO COSTA 064.120.674-77 APTO

013/2020 - PFI ANTONIO ALESSANDRO DOS SANTOS 879.444.723-34 APTO

014/2020 - PFI FRANCISCO JUSTO ALVES DE

OLIVEIRA

634.017.974-68 APTO

015/2020 - PFI THIAGO AMSTERDAN FERNANDES DE

MEDEIRO

053.055.814-94 APTO

Campo Grande (RN) SEGUNDA-FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2020

016/2020 - PFI MARCELO ANDRELINO GONDIM DE

FREITA

061.309.124-80 APTO

017/2020 - PFI FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 664.003.504-97 APTO

018/2020 - PFI DANILO WANDUYNE PEREIRA 064.221.434-43 APTO

CODIGO NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

019/2020 - PFI ANAILDO DE LIMA SILVA 085.629.124-25 APTO

020/2020 - PFI FRANCISCO DE ASSIS COSTA 312.027.214-00 APTO

021/2020 - PFI MARIA DA LUZ DA SILVA 941.513.344-91 APTO

022/2020 - PFI ANDREAZIO MARTIAS POCIDONIO 063.688.074-58 APTO

023/2020 - PFI VICENTE FELICIO DA SILVA 031.591.304-52 APTO

024/2020 - PFI FRANCISCO JAMPIERRE SILVA

COSTA

091.800.244-32 APTO

025/2020 - PFI RITA DE CASSA MEDEIRO 301.050.994-49 APTO

026/2020 - PFI ANTONIO GERALDO 762.327.274-87 APTO

027/2020 - PFI MARIA CELIA DA SILVA 000.500.214-19 APTO

028/2020 - PFI EULÁLIA MARIA BARBOSA 566.955.944-49 APTO

029/2020 - PFI ANTONIO EVANDILSON LOPES 762.332.354-72 APTO

030/2020 - PFI ELEONICE DA SILVA 019.916.194-13 APTO

031/2020 - PFI RITA MARIA DE LIMA FERNANDES  042.003.874-41 APTO

032/2020 - PFI FRANCISCA DE GOIS OLIVEIRA

BEZERRA

942.647.164-20 APTO

033/2020 - PFI FRANCISCO ALANDELON DE SOUSA 055.573.444-70 APTO

Campo Grande (RN) SEGUNDA-FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2020

Art. 1º - Esta Portaria entra e vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos legais ao dia 6 de outubro do ano vigente.

Manoel Fernandes De Góis Veras

Prefeito Municipal

Francisco Jampierre Silva Costa

Presidente do Conselho Municipal de Cultura

Maria Marlene Brito da Silva

Secretária Executiva do Conselho Municipal de Cultura

Campo Grande (RN) SEGUNDA-FEIRA 23 DE OUTUBRO DE 2020

	Manoel Fernandes De Góis Veras